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Дистанция 19 Женщины, 400m Вольный стиль Год рождения 2005 - 2009
12.02.2022 Результаты
Очки: FINA 2021

Место Фамилия Имя г.р. Команда R.T. Результат Очки

Девушки (13-14 лет)

1. ЕНДОВИЦКАЯ Юлия 2008 КМС СШ "Ивантеевка", Ивантеевка +0,77 4:36.16 кмс 627
50m: 30.80 30.80 150m: 1:40.32 35.20 250m: 2:51.91 35.57 350m: 4:02.24 34.66

100m: 1:05.12 34.32 200m: 2:16.34 36.02 300m: 3:27.58 35.67 400m: 4:36.16 33.92

2. ДЬЯКОВА София 2008 I СК "Динамо", Москва +0,76 4:37.74 кмс 617
50m: 31.50 31.50 150m: 1:41.54 35.94 250m: 2:53.24 35.56 350m: 4:04.66 35.26

100m: 1:05.60 34.10 200m: 2:17.68 36.14 300m: 3:29.40 36.16 400m: 4:37.74 33.08

3. СУСЛЯКОВА Ксения 2009 КМС СШ "Манеж", Санкт-Петербург +0,74 4:38.51 кмс 611
50m: 31.80 31.80 150m: 1:42.93 35.92 250m: 2:55.26 36.44 350m: 4:05.97 35.91

100m: 1:07.01 35.21 200m: 2:18.82 35.89 300m: 3:30.06 34.80 400m: 4:38.51 32.54

4. ЯКУПОВА Элеонора 2009 КМС СК Е. Богомазовой, Санкт-Петербург +0,74 4:45.40 I 568
50m: 31.80 31.80 150m: 1:43.58 36.15 250m: 2:56.53 36.75 350m: 4:10.27 36.75

100m: 1:07.43 35.63 200m: 2:19.78 36.20 300m: 3:33.52 36.99 400m: 4:45.40 35.13

5. АНГЕЛОВСКАЯ Мария 2009 I СШ "Манеж", Санкт-Петербург +0,78 4:49.53 I 544
50m: 32.17 32.17 150m: 1:44.28 36.33 250m: 2:58.38 36.74 350m: 4:13.43 37.34

100m: 1:07.95 35.78 200m: 2:21.64 37.36 300m: 3:36.09 37.71 400m: 4:49.53 36.10

6. ТИМКИНА Алина 2008 КМС СШ "Быстрица", Киров +0,85 4:55.94 I 510
50m: 32.55 32.55 150m: 1:46.20 37.65 250m: 3:01.84 37.97 350m: 4:19.11 38.79

100m: 1:08.55 36.00 200m: 2:23.87 37.67 300m: 3:40.32 38.48 400m: 4:55.94 36.83

7. ЮРЧЕНКО Анна 2008 КМС СШОР "Дельфин", Хабаровск +0,75 4:56.33 I 508
50m: 31.26 31.26 150m: 1:44.57 37.63 250m: 3:02.24 39.03 350m: 4:19.75 38.65

100m: 1:06.94 35.68 200m: 2:23.21 38.64 300m: 3:41.10 38.86 400m: 4:56.33 36.58

8. АВДЕЕВА Мария 2009 I СК "Динамо", Москва +0,75 4:57.79 I 500
50m: 34.13 34.13 150m: 1:50.98 38.15 250m: 3:07.34 37.77 350m: 4:23.20 37.12

100m: 1:12.83 38.70 200m: 2:29.57 38.59 300m: 3:46.08 38.74 400m: 4:57.79 34.59

9. СУЛТОНОВА Зарина 2009 I НСО "СШОР ВВС", Новосибирск +0,74 4:59.38 I 492
50m: 34.53 34.53 150m: 1:49.07 37.47 250m: 3:06.55 39.09 350m: 4:23.38 38.34

100m: 1:11.60 37.07 200m: 2:27.46 38.39 300m: 3:45.04 38.49 400m: 4:59.38 36.00

10. ИВАНОВА Арина 2008 I НСО "СШОР ВВС", Новосибирск +0,74 4:59.43 I 492
50m: 34.17 34.17 150m: 1:49.64 38.13 250m: 3:06.65 38.65 350m: 4:22.98 37.87

100m: 1:11.51 37.34 200m: 2:28.00 38.36 300m: 3:45.11 38.46 400m: 4:59.43 36.45

11. СУРАВЦОВА Алина 2008 I СШОР "Дельфин", Брянск +0,77 5:00.35 I 487
50m: 33.61 33.61 150m: 1:49.14 38.57 250m: 3:06.09 38.59 350m: 4:23.74 38.69

100m: 1:10.57 36.96 200m: 2:27.50 38.36 300m: 3:45.05 38.96 400m: 5:00.35 36.61

12. АРБУЗОВА Адиля 2009 I СШОР "Касатка", Казань +0,58 5:01.37 I 483
50m: 33.71 33.71 150m: 1:49.97 39.00 250m: 3:07.64 38.58 350m: 4:25.41 38.59

100m: 1:10.97 37.26 200m: 2:29.06 39.09 300m: 3:46.82 39.18 400m: 5:01.37 35.96

13. ШИГАПОВА Элина 2009 II РСШОР "Акватика", Казань +0,77 5:05.46 II 463
50m: 33.67 33.67 150m: 1:51.58 39.50 250m: 3:09.35 39.65 350m: 4:27.77 38.85

100m: 1:12.08 38.41 200m: 2:29.70 38.12 300m: 3:48.92 39.57 400m: 5:05.46 37.69

14. АНУФРИЕВА Софья 2009 II ОСШОР "Одинцово", Одинцово +0,80 5:08.83 II 448
50m: 35.30 35.30 150m: 1:52.90 39.49 250m: 3:12.40 40.31 350m: 4:30.62 38.83

100m: 1:13.41 38.11 200m: 2:32.09 39.19 300m: 3:51.79 39.39 400m: 5:08.83 38.21

15. МИРОНОВА Ярослава 2009 II СШ "Юность", Екатеринбург +0,74 5:09.44 II 446
50m: 35.26 35.26 150m: 1:52.62 39.13 250m: 3:13.17 40.17 350m: 4:32.36 39.36

100m: 1:13.49 38.23 200m: 2:33.00 40.38 300m: 3:53.00 39.83 400m: 5:09.44 37.08

16. ПОПОВА Варвара 2009 II ООО "Таурас-Фитнес", Санкт-Петербург +0,78 5:11.90 II 435
50m: 33.81 33.81 150m: 1:49.81 38.72 250m: 3:09.29 40.21 350m: 4:31.22 41.45

100m: 1:11.09 37.28 200m: 2:29.08 39.27 300m: 3:49.77 40.48 400m: 5:11.90 40.68
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Дистанция 19, Девочки, 400m Вольный стиль, Девушки (13-14 лет)

Место Фамилия Имя г.р. Команда R.T. Результат Очки

17. КУЗНЕЦОВА Мария 2008 II КСП "Fitron", Ростов-на-Дону +0,85 5:29.30 II 370
50m: 37.69 37.69 150m: 2:02.77 42.79 250m: 3:27.55 41.63 350m: 4:50.37 40.47

100m: 1:19.98 42.29 200m: 2:45.92 43.15 300m: 4:09.90 42.35 400m: 5:29.30 38.93

18. ШЕЛЕСТ Софья 2009 III ОСШОР "Одинцово", Одинцово +0,73 6:24.78 III 232
50m: 40.34 40.34 150m: 2:19.13 49.74 250m: 3:59.14 50.01 350m: 5:38.54 49.52

100m: 1:29.39 49.05 200m: 3:09.13 50.00 300m: 4:49.02 49.88 400m: 6:24.78 46.24

Юниорки (15-17 лет)

1. ПОПОВА Александра 2007 КМС СК "Динамо", Москва +0,64 4:34.49 кмс 639
50m: 30.05 30.05 150m: 1:39.44 35.26 250m: 2:49.88 35.41 350m: 3:59.96 35.20

100m: 1:04.18 34.13 200m: 2:14.47 35.03 300m: 3:24.76 34.88 400m: 4:34.49 34.53

2. ГАПЕЕВА Марьяна 2006 КМС СШОР "Дельфин", Брянск +0,81 4:38.21 кмс 613
50m: 31.48 31.48 150m: 1:40.54 35.14 250m: 2:51.34 35.55 350m: 4:03.19 35.58

100m: 1:05.40 33.92 200m: 2:15.79 35.25 300m: 3:27.61 36.27 400m: 4:38.21 35.02

3. ХАЙЛАК Валерия 2007 КМС СШОР "Юность Москвы", Москва +0,79 4:40.09 кмс 601
50m: 30.91 30.91 150m: 1:42.04 35.64 250m: 2:54.70 36.19 350m: 4:07.50 36.38

100m: 1:06.40 35.49 200m: 2:18.51 36.47 300m: 3:31.12 36.42 400m: 4:40.09 32.59

4. ТАРАТУТА Ксения 2007 КМС СШ "Манеж", Санкт-Петербург +0,96 4:41.13 кмс 595
50m: 32.10 32.10 150m: 1:42.33 35.70 250m: 2:54.27 36.03 350m: 4:05.99 36.12

100m: 1:06.63 34.53 200m: 2:18.24 35.91 300m: 3:29.87 35.60 400m: 4:41.13 35.14

5. ЛУНЕВА Анна 2007 КМС СШОР № 1, Москва +0,75 4:41.69 кмс 591
50m: 32.00 32.00 150m: 1:43.01 35.71 250m: 2:54.91 35.92 350m: 4:07.23 36.14

100m: 1:07.30 35.30 200m: 2:18.99 35.98 300m: 3:31.09 36.18 400m: 4:41.69 34.46

6. ГАБДРАХМАНОВА Ильдана 2007 I СШОР "Касатка", Казань +0,85 4:45.65 I 567
50m: 31.95 31.95 150m: 1:43.23 35.96 250m: 2:55.00 36.05 350m: 4:08.44 36.95

100m: 1:07.27 35.32 200m: 2:18.95 35.72 300m: 3:31.49 36.49 400m: 4:45.65 37.21

7. СЫСОЕВА Дарья 2006 КМС ШП С. Комаровой, Москва +0,73 4:47.14 I 558
50m: 33.32 33.32 150m: 1:46.12 36.51 250m: 2:57.11 34.90 350m: 4:09.94 36.75

100m: 1:09.61 36.29 200m: 2:22.21 36.09 300m: 3:33.19 36.08 400m: 4:47.14 37.20

8. КАЛЬЧЕНКО Софья 2007 КМС СК "Динамо", Москва +0,74 4:48.22 I 552
50m: 32.84 32.84 150m: 1:45.97 36.86 250m: 2:59.38 36.79 350m: 4:13.01 36.12

100m: 1:09.11 36.27 200m: 2:22.59 36.62 300m: 3:36.89 37.51 400m: 4:48.22 35.21

9. АФОНИЧЕВА Анна 2006 I ООО "Таурас-Фитнес", Санкт-Петербург +0,76 4:48.39 I 551
50m: 32.26 32.26 150m: 1:43.87 36.07 250m: 2:57.19 36.68 350m: 4:11.88 37.23

100m: 1:07.80 35.54 200m: 2:20.51 36.64 300m: 3:34.65 37.46 400m: 4:48.39 36.51

10. ДЬЯЧКОВА Елизавета 2006 I СК "Динамо", Москва +0,70 4:48.68 I 549
50m: 31.85 31.85 150m: 1:43.84 36.59 250m: 2:58.54 37.51 350m: 4:13.16 37.44

100m: 1:07.25 35.40 200m: 2:21.03 37.19 300m: 3:35.72 37.18 400m: 4:48.68 35.52

11. КУЗНЕЦОВА Владислава 2007 КМС СШОР "Касатка", Казань +0,75 4:53.87 I 520
50m: 33.13 33.13 150m: 1:47.52 37.64 250m: 3:02.60 37.48 350m: 4:18.11 37.53

100m: 1:09.88 36.75 200m: 2:25.12 37.60 300m: 3:40.58 37.98 400m: 4:53.87 35.76

12. КОРПУСЕВА Алина 2006 I СШОР "Дельфин", Брянск +0,84 4:56.95 I 504
50m: 33.60 33.60 150m: 1:47.99 37.73 250m: 3:04.05 38.09 350m: 4:20.05 37.26

100m: 1:10.26 36.66 200m: 2:25.96 37.97 300m: 3:42.79 38.74 400m: 4:56.95 36.90

13. ШЕРСТНЁВА Евгения 2005 I ЦСКА, Москва +0,74 4:57.56 I 501
50m: 31.19 31.19 150m: 1:44.64 37.90 250m: 3:01.94 39.23 350m: 4:20.24 38.85

100m: 1:06.74 35.55 200m: 2:22.71 38.07 300m: 3:41.39 39.45 400m: 4:57.56 37.32

14. ШЕЙКИНА Алекса 2006 I ООО "T&R", Москва +0,78 5:00.69 I 486
50m: 34.07 34.07 150m: 1:50.89 38.64 250m: 3:08.01 38.02 350m: 4:23.79 37.98

100m: 1:12.25 38.18 200m: 2:29.99 39.10 300m: 3:45.81 37.80 400m: 5:00.69 36.90

15. МЫЗНИКОВА Екатерина 2006 I СК "SWIMMING STARS CLUB" , СПб +0,65 5:00.96 I 485
50m: 33.28 33.28 150m: 1:47.46 37.69 250m: 3:03.11 38.21 350m: 4:21.89 39.92

100m: 1:09.77 36.49 200m: 2:24.90 37.44 300m: 3:41.97 38.86 400m: 5:00.96 39.07
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Дистанция 19, Женщины, 400m Вольный стиль, Юниорки (15-17 лет)

Место Фамилия Имя г.р. Команда R.T. Результат Очки

16. КОВИДЯЕВА Вера 2007 I НСО "СШОР ВВС", Новосибирск +0,80 5:01.44 I 482
50m: 33.92 33.92 150m: 1:49.51 37.85 250m: 3:06.45 38.43 350m: 4:24.15 38.54

100m: 1:11.66 37.74 200m: 2:28.02 38.51 300m: 3:45.61 39.16 400m: 5:01.44 37.29

17. КОСТЯЕВА Яна 2006 КМС СШ "Ивантеевка", Ивантеевка +0,67 5:02.26 II 478
50m: 33.14 33.14 150m: 1:48.24 38.05 250m: 3:05.31 38.81 350m: 4:23.67 39.27

100m: 1:10.19 37.05 200m: 2:26.50 38.26 300m: 3:44.40 39.09 400m: 5:02.26 38.59

18. ИВАНОВА Ксения А. 2006 I СШОР № 1, Москва +0,68 5:04.41 II 468
50m: 34.16 34.16 150m: 1:50.09 38.49 250m: 3:08.01 39.17 350m: 4:27.09 39.54

100m: 1:11.60 37.44 200m: 2:28.84 38.75 300m: 3:47.55 39.54 400m: 5:04.41 37.32

19. ЖАРОВА Екатерина 2007 I СШОР по ВВC "Экран", Санкт-Петербург +0,58 5:07.94 II 452
50m: 34.77 34.77 150m: 1:52.74 39.23 250m: 3:11.28 39.08 350m: 4:29.84 38.93

100m: 1:13.51 38.74 200m: 2:32.20 39.46 300m: 3:50.91 39.63 400m: 5:07.94 38.10

20. КАМАЛЕТДИНОВА Альбина 2005 Iюн ФК "Планета Фитнес", Казань +0,88 6:50.90 Iюн 190
50m: 40.92 40.92 150m: 2:22.20 53.34 250m: 4:10.40 54.50 350m: 5:58.83 54.40

100m: 1:28.86 47.94 200m: 3:15.90 53.70 300m: 5:04.43 54.03 400m: 6:50.90 52.07


